
NÁRODNÍ 
Financováno 

PLÁN Evropskou unií 

OBNOVY NextGenerationEU 

DODATEK Č.i KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. SOD202334 

Tento dodatek ke smlouvě o dílo (dále jen „Dodatek") uzavřely dne . podle 
ust. 2586 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník (dále jen „NOZ"), následující strany: 

(A) Mgr. Jiří Malíček, Ph.D., Praha 
IC: 74888901 (dále jen „Zhotovitel") 

a 
(B) Správa Národního parku Podyjí, Na Vyhlídce 5, 669 02 Znojmo, ICO: 00837971, DIC 
CZ00837971, zastoupená panem Ing. Tomášem Rothröcklem, ředitelem Správy Národního 
parku Podyjí (dále jen „Objednatel") 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1 Smluvní strany uzavřely dne 5. 9. 2023 smlouvu o dílo na zhotovení Díla „Lichenologický 
pruzkum území Národního parku Podyjí a jeho ochranného pásma" (dále jen „Dílo"). 

1.2 Z duvodu zpracování rozsáhlého souboru biologických vzorků sebraných v terénu došlo 
k prodlevě v dílčím plnění zakázky. Tato prodleva však nemá vliv na výslednou kvalitu Díla, 
proto se smluvní strany dohodly na posunutí termínu dílčího plnění. Z toho duvodu uzavírají 
smluvní strany tento Dodatek. 

2. ZMĚNA SMLOUVY 

2.1 Mění se splátkový kalendář. Cena dle či. 3.1 smlouvy Č. SOD202334 zustává stejná, druhá 
splátka je posunuta ojeden měsíc. Cl. 3.1 tedy nově zní následovně: 
3.1 Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za Dílo provedené v souladu s touto Smlouvou 
cenu v celkové výši 99.750, Kč včetně DPH (slovy: devadesátdevěttisícsedmsetpadesátkorun 
českých) (dále jen „Cena"), a to ve třech splátkách dle následujícího schématu: 
listopad 2023 ..................42.000, Kč 
duben 2024 ....................42.000, Kč 
červen 2024 ...................1 5.750, Kč 
Cena je splatná vždy ke konci kalendářního měsíce na základě odevzdání Dílčí (pruběžné) 
zprávy, v červnu 2024 na základě odevzdání hotového Díla. 
Ostatní ustanovení smlouvy Č. SOD202334 se nemění a zustávají v platnosti. 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti dnem 
zveřejnění v Registru smluv. 

3.2 Puvodní Smlouva i tento Dodatek mohou být měněny a doplňovány pouze formou 
písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. 

3.3 Tento Dodatek se řídí právem České republiky. 

3.4 Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou originálech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
po jednom originále. 



3.5 Pokud oddělitelné ustanovení puvodní Smlouvy nebo tohoto Dodatku je nebo se stane 
neplatným či nevynutitelným, nemá to vliv na platnost zbývajících ustanovení této Smlouvy. 
V takovém případě se strany této Smlouvy zavazují uzavřít do 10 pracovních dnu od výzvy 
druhé ze stran této Smlouvy dodatek k této Smlouvě nahrazující oddělitelné ustanovení této 
Smlouvy, které je neplatné či nevynutitelné, platným a vynutitelným ustanovením 
odpovídajícím hospodářskému účelu takto nahrazovaného ustanovení. 

3.6 Odpověd' strany Smlouvy, ve smyslu * 1740 (3) NOZ, s dodatkem nebo odchylkou, která 
podstatně nemění podmínky nabídky, není přijetím nabídky na uzavření této Smlouvy. 

3.7 Smluvní strany po přečtení tohoto Dodatku prohlašují, že si tento Dodatek před podpisem 
přečetly, souhlasí s jeho obsahem, že tento Dodatek byl sepsán vážně, určitě, srozumitelně a na 
základě jejich pravé a svobodné vule, na dikaz čehož připojují své podpisy. 

Tento Dodatek byl uzavřen v den uvedený v záhlaví tohoto Dodatku. 

ZHOTOVITEL 
Mgr Jiří Malíček, Ph.D. 

OBJEDNAVATEL 
Správa Národního parku Podyjí 

Ve

P
Jm


